UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Péliza: C15923 Del 05/12/2023

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION HIDELSIA HANGIS SORANO HOMENAJE JOSE ALFREDO DEL 19-22 NOV. GP Directo
29332 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 10196

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI

Fechay | 21/dic./2023
hora de Impresién |  03:09 p, m.
Pagina 1

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $7.453.00 FF:14898, GC
37101-1
0002 8240-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $1,287.00 FF:14898, GC
37101-1
0003 8220-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $7,453,00 FF:14898, GC
37101-1
0004 8220-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,287.00 FF:14898, GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $7,453.00 FF:14898, GD Folio: 29332, Factura: 968
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $1,287.00 FF:14898, GD Folio: 29332, Factura: 968
37101-1
0007  8240-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $7,453.00 FF:14898, GD Folio: 29332, Factura: 968
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,287.00 FF:14898, GD Folio: 29332, Factura: 968
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $8,740.00 FF:14898, GD Folio: 29332, Factura: 968
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,740.00 FF:14898, GD Folio: 29332, Factura: 968
0011 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $7,453.00 FF:14898, GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes agreos G. Corriente $1,287.00 FF: 14898, GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $7,453.00 FF:14898, GE
37101-1
0014 8250-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,287.00 FF:14898, GE
37101-1
0015 8270-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G, Corriente $7,453.00 FF:14898, GP Directo 29332 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10196
0016 8270-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,287.00 FF:14898, GP Directo 29332 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10196
0017 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $7,453.00 FF:14898, GP Directo 29332 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10196
0018 8260-14898-UACH23-3100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,287.00 FF:14898, GP Directo 29332 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10196
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,740.00 FF:14898, GP Directo 29332 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10196
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,740.00 FF:14898, GP Directo 29332 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10196
Sumas iguales => 52,440,00 52,440.00

Elaboré: Jazmin Macias




30 11 2023

9901 10435

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA HIDELISA HANGIS, (CDMX-CUU-CDMX), 19-22 NOVIEMBRE, FACTS.- 18624, 18623 ASI

$8,740.00 MN,

OPERADO

... 1023
CON RECURSOS PROPIOS
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Cota 19210

@ UNIVERSIDAD ApTONOMA DE CHIHUAHUA
A SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Nombre: C.P. LUCINA MATA MONTES Fecha: 13-nov-23
Puesto: COORDINADORA ADMINISTRATIVA No. Empleado: ]
Adscripcion: DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
Direccion, Coordinacion é Facultad: DIRECGION

Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Puablico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

NUm. noches de hotel 3

Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Numero de acompafiantes
Salida: Fecha: 19-nov-23 . Hora: 13:30 HORAS Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 22-nov-23 Hora: 10:06 HORAS No. de dias: 04
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

SOLICITAMOS COMPRA DE BOLETO DE AVION A NOMBRE DE LA MTRA. LUZ DEL CARMEN RAMIREZ, SOPRANO SOLISTA DEL ESTUDIO DE OPERA DE

BELLAS ARTES, INVITADA AL CONCIERTO CONMEMORATIVO A LA REVOLUCION MEXICANA: HOMENAJE A JOSE ALFREDO JIMENEZ: "ELLAS CANTAN A
JOSE ALFREDO" EN COLABORACION CON LA ORQUESTA SINFONICA NACIONAL.

|BOLETO DE AVION 1001 3 91 3104 527 1

SE SOLICITA:

DE CHIHUAHUA

HOSPEDAJE Y ALIMENTOS 1001 3 91 3104 527 2
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C.P, LUCINA MATA MONTES No!

DIR ADMINISTRATIVO

RECIBO D STOS COMPRO

—
MO LUIS moms;l;ﬁaﬁ Gaupos _ |

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD PE :
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicita
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes §
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién confe
a la Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento p
conforme a la legislacién aplicable.

el presente formato, me comprometo a comprobar
habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

Chihuahua, Chih. a 13 de NOVIEMBR!
dia mes
Nimero empleado: | |
Nombre: C.P. LUCINA MATA MONTES
APLICACION CONTABLE PRESUP
Suficiencia presupuestal 3100 (DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL) o 023

Adeudos pendientes CON RECUASES PROPIOS

Por los Boletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabliidad

VIA FOR 01 NO. de Revision: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023



Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo
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XU A ABG M
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Nombre: C.P. LUCINA MATA MONTES Fecha: . 13nov-23
Puesto: COORDINADORA ADMINISTRATIVA No. Empleado: | |
Adscripcion: DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
Direccion, Coordinacién 6 Facultad: DIRECCION

Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X

Num. noches de hotel 3

Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Numero de acompadantes
Salida: Fecha: 19-nov-23 . Hora: 13:30 HORAS Duraciéon de la comision
Regreso: Fecha: 22-nov-23 Hora: 10:06 HORAS No. de dias: 04
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

SOLICITAMOS COMPRA DE BOLETO DE AVION A NOMBRE DE LA MTRA, LUZ DEL CARMEN RAMIREZ, SOPRANO SOLISTA DEL ESTUDIO DE OPERA DE
BELLAS ARTES, INVITADA AL CONCIERTO CONMEMORATIVO A LA REVOLUCION MEXICANA: HOMENAJE A JOSE ALFREDO JIMENEZ; "ELLAS CANTAN A

JOSE ALFREDOQ" EN COLABORACION CON LA ORQUESTA SINFONIGA NACIONAL.

SE SOLICITA:

BOLETO DE AVION 1001 3 91 3104 527 1

HOSPEDAJE ¥ ALIMENTOS 1001 3 91 3104 527 2

RS e HRA
: 2\ |
AUTORIZACLON / /
@ DIRECTOR, COORDINAGOR O
A /,mre/gesmo s SECRETARIO ADMINISTRATIVO / COORDINADOR / J, AREA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
P N f >
- o e T ey # e Kh‘\
7 |C.P, LUCINA MATA MONTES Nombre —__SBRARUTH DEL CARWEN GRAJEDA GONZALEZ M.0. LUIS ALFONSO RIVERA CAVPOS
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : b $ 0,00

DIRECCION e EATENSION

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y soh’cltadaﬁn el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en Ia comision dentro de [os sigulentes § dia;s habiles al regresg del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de |2 Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los s,igZe;tes S dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la captfdad de 3
conforme a la legislacion aplicable. .\‘E_/n
Chihuanhug, Chih. a _ 13 de MNOVIEMBR de 2023
dia mes ano P Q
Nimero empieado: H ) Fifnar /e Ly dd
Nombre: C.P. LUGINA MATA MONTES i PesRET Autorizo
: BTAL 2091
1 TULT

CON RECURSHS PRE

Suficiencia presupuestal 3100 (Digk

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion: 15 NOV 073

Por los Gastos a Comprobar: i m liS:FR .;_NA Vo.Bo. Coniabilidad
VIA FOR 01 D‘RECL Facha de Revisién: 23/03/2023

NO de Revisign: |

Maria Luisad CFILIVeTros


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


y’
FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR BEE Weae
TN CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | 1
ABG Turismo Espectacular Cerl:ada de Bahr:]oca N. 36112110é Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-15 10:14:00
Chi h Chih. C.P. .
DATOS DEL CLIENTE Iy e Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800/ Vendedor: NI
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE0410041IH7 ‘
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $17.39
LF.C. USSiodiBIuey Fecha timbre: 2023-11-15 10:14:07
.P. 31000 TEL.. 6144391502 / )
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
dEmtivas Clave confirmacién: DXBCFQ

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL
~

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Perscpas Morales
Folio Fiscal: FC56947A-83D1-11EE-BBF2-2FFAF38EC968

ANT.I NOMBRE CONCEPTO lUNIDADl CLAVE No. BOLETO[ PROV.] TARIFA | T.U.A, | L.V.A. [ TOTAL ]

1 RAMIREZ/LUZ DEL MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 1806730928 AM 517.00 0.00 83.00 600.00
CARMEN E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA Base: 518.75 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16

ERASIAS HER SEERERERENEIR 00 M.N TOTAL SERVICIOS: 6,422.00
endedor: ]

C.C. Clave: -302830/CV-FELG 16.00 1,028.00 TOTAL T.U.A.: 1,290.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

O.C.

Moneda: MXN Peso Mexicand i

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido /

Formas de Pago‘: TOTAL: $ 8,740.00

99 POR DEFINIR $8,740.00

idena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1.1|FC56947A~83D1-11EE-BBF2-2FFAF38EC9682023-11-15T10:14:072 (EME000602QR9 | RnbK1CdUeVbpMdtd30YpEiyLm+t3Jp+HpvoKPyaTxTD
Pwlg9gmLtWRLN/GOVF4vU+UNWv2kHTgYJPXHezqns 6vVTYvskXNLVSYOs/rJ8L1fzfRGsL4ILKZrIpOCBIkdmcroh070/M859Q1wQ7m7DjmBiYArWyCO6Db
KCw5XqBZ411sD2MH20BF9i1qp25w417XZTI1H41IeJkXXFivmagXg8pLD98yQUuRi+iHFbHIOf8rcsgmb7mTC7bRGEr+suW3s0Q3xB+8raAASFUOBQ] fyn
kPY2RvuqTAKH8wm/DgsR+YvedJ) Ye5MmKUq/ULKQWRIN] 8xUeCcOATI3+w==|00001000000700047508] |

sllo Digital del CFDI:
bK1CdUeVbpMdtd30YpEiyLm+t3Jp+HpvoKPyaTxTD7FPwlg9gmLtWRLn/GOVF4vU+UWWv2kHTgYJPXHezqns6vV7YvskXNLVSYOs/rJBL1f2fRGsL49LK2
pOCBJk4mecrOh070/MS590Q1wQ7m7DimBiYArWyCO06b1AKCWS5XqBZ41i1sD2MH20BF9ilqp25w417X2TI1H41IeJkXXFivmagXgBpLD98yQUuURi+iHFbHIOER
sgmb7mTC7bRGEr+suW350Q3xB+8raAASFUOBQ] fyngkkPY2RvuqT4KH8wn/DgsR+YvedJIjYe 5SMmKUq/ULKQWRING 8xUeCcOAL3+w==

sllo Digital del SAT:
yDJIUx3ksBOWKRpLvJw3R7dsWIDOTK1bbulchZut 74 96RwRueLh+qaSyZNWNLUGZ 1h0G1 wgCaXKjGZ IwTRN2LHtdODEeWT P5SQkCLUU0Lbs cJKk PoRbRK1B
simYh1faW+YEOSLhvNHtzMS9AZoyJG+LWENeTin3J6mSGG097GgdivligeUNxgFyiE7BbFwXq6rHgapl tDGTPuINOI 9QtRoQoBemDECBIBGcvSR1Iki 626K
0d60BS5vGP b 6pKdwuQU58QS+N2ZY 6pDKxY1EjDISyOSVHGSIIeRMSLUVNSXSpx+PYgbO6AYneEXb] 21dnu9RZR39p1UZF4AT9SQ==

r esta pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR —
JNSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dfa 22/11/2023 la cantidad de: SEDULA OB IDENTIAGAGIH FlaCA.

8,740.00  ( OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.) ATEDAI0OMINT
este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratorios del 5% e %1 e plald
ansual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. g.;.\“‘;."i:m.m

| caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos ]
Dperaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo. X

lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340
wa bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fu gl
ctura, REVISE SUS DATOS. ¢

ERADO [
o
B 1 A CON RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

LA e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUALITUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170242

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7”
16/11/2023
$8,740.00”

18625 /
FC56947A-83D1-11EE-BBF2-2FFAF38EC68
Por definir -

ATEO41004IH7

irA



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

cfdi;Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.wl. org/2001/XML.Schema-1instance” Versicn="4,08" Serie="4FE" Fplio="18625"
Fecha="2023-11-15T18:14:00"
Sello="RnbK1CdUeVbpMdtd3BYpEiyLm+t3Ip+HpvoKPyaTxTD7FPwlg9gmLtWRLN/GOVF4VU+UWWY2ZKHTgYIPXHezgns6vV7YvskXNLLVSYOs/r)8L1f2fRGSLA9LKZr3pOCBIkamcrohe870/MS59Q1wQ
FormaPage="99" NoCertificado="00001660000565368319"
Certificado:“MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgzMTkaQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQGVSVEIGSUNBRE9SQTEuMCwGAlUEnglUGVSVle
SubTotal="7712.80" Moneda="MXN" TipoCambion="1" Total="8748,808" TipeDeComprobante="I" Exportacion="e1" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www,sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdvd@.xsd">
<cfdi;Emisor Rfc="ATE®41804IH7" RegimenFiscal="661" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Mombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="Ga@3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Objetolmp="82" Noldentificacion="1" Descripcian="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdServ="78111500" ValorUnitaric="5038.08" Importe="5038,@0">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="886.00" TasaOCuota="@.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="5037.50"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</¢cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E4B" ObjetoImp="82" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121680" ValorUnitario="3590.00" Importe="350.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.080" TasaQCuota="0.160008" TipofFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="350,08"/>
</ctdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="3" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdServ="78111500" ValorUnitario="517,00" Importe="517,80">
<cfdl:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="83,00" TasaOCuota="0,160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="518.75"/>
</¢fdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Objetolmp="82" Naldentificacion="4" Descripcion="MEX/CUU/MEX"
ClaveProdServ="78111500" ValorUnitario="517.08" Importe="517.08">
<cfdi:Impuestas>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="83,80" TasaOCuota="6,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="518.75"/>
</ctdi:Trasladas>
</efdi:Tmpuestos>
</cfdl:Conceptos
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" Claveunidad="E4B" Noldentificacion="5" Descripcion="TUA" ObjetoImp="01" ClaveProdServ="90121502"
ValorUnitario="1290,00" Importe="1290.80"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuastos TotalImpuestosTrasladades="1028,09">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="6425.80" Importe="1828.80" TasaOCuota="0@.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="802"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"” xmlns:xsi="http://www.w3,0rg/2001/XMLSchema-instance”
Fechalimbrade="2023-11-15T10:14:07" NoCertiflcadaSAT="060801080000700047568" RfcProv(ertif="EMEOQ@662QRI"
SelloCFD="RnbK1CdUeVbpMdtd30YpEilyLm+t3Ip+HpvoKPyaTxTD7FPwlg9gml.tWRLN/GOVFAVU+UWWy2kHTEYIPXHezqns6vVW7YvskXNLYSYOs/rI8L1FzfRGSL49LKZr3pOCBIkamcrOhe70/M
5e))0SAT="HeyDIUx3ksBbWKRpLVIW3R7dsWID@TK1bbulchZut7196RwRueLh+jqqSyZNWNLUQZ 1h@GlwgCaXKjGZIwWTRN2LHtdBDFeW7P5QkCLuudLbs ¢ JIKkPoAbRk1BU/SimYh1faW+YEOSLhv
UUID="FC56947A-83D1-11EE-BBF2-2FFAF38EC968" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</¢fdi:Complementoy
</cfdi:Comprobantes>

CON RECURSES PROPIDS




Programa 10 Concierto conmemorativo a la Revolucién Mexicana: Homenaje a José Alfredo Jiménez: “Ellas cantan a José Alfredo” En
colaboracién con la Orquesta Sinfénica Nacional con motivo al 50 Aniversario Luctuoso de José Alfredo Jiménez

Martes 21 de Noviembre, 20:00 horas, Hildelisa Hangis - Soprano y Luz del Carmen Ramirez - Soprano, Solistas del Estudio de Opera de Bellas
Artes (por asignar ), Director Artistico David Pérez Olmedo

Obra Compositor / Arreglista
La Leyenda de Miliano
I. Plegaria Arturo Méarquez
H. Omao _uczmc_‘m de O.mm?mm

e

CON RECURSTS PROPIOR

> _m _CN de los cocuyos

r_Omm >_2mao L_Bm:mN \>_4m@_o rmo:m_ >_QSO
Serenata sin luna

José >5mqo ;_Bm:mN \>_4mm_o Omzom _smEm
Si nos dejan LOmm >5on L_BmsmN / >_4m@_o m:ox ._lmu_m
Viva Chihuahua

Lomo >5mao r__Emsz \>2m@_o macmao .:___o
El Caballo Blanco

José >=4mao ,__Bm:mN \>:m@_o chm ;m_am Uoz_cm:
Que te vaya bonito

,_Omm >:$ao L_szmw / >:m@_o Om:_om Matus
Un Mundo Raro

Lomm Alfredo Jiménez / Arreglo Erick Tapia
Oc:mlmm de media noche

Lomm >_=mao L_Bm:mN \>2m@_o macmao ,:___o
_/\_co:mo:m Uos_ﬁm r_owm >_:mao L_Sm:mN \>:mm_o Om:om Z_mEm
Canta, omﬂm omzﬁm

r_omm >_:‘mao L_Bm:mN \>2mm_o macm_do ._.:__o

Cuando sale la luna

José Alfredo L_Bm:mw \>:m@_o Erick .ﬁmU_m
Ei Siete Mares

José >5mao ,:Bmzmw / Arregio Nubia Jaime Do:_cms
Serenata Huasteca

Lomm >5wao L_Bo:mN \ >:m@_o mcm~m<o _.m:mm
El Rey

Lomm >5mao L_Sm:mw \>:m@_o Zc_u_m Lm__\:m Uo:_cmz
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Fwd:

1 mensaje

Josefina Trejo Munoz Sl 14 de noviembre de 2023, 11:53
Para:

---------- Forwarded message ---------

De: <ded-mf-01@uach.mx>

Date: mar, 14 nov 2023 a las 10:50

Subject:

To: <

BUEN DIA MTRA. LE HAGO LLEGAR SOLICITUD GASTOS DE VIAJE

MTRAS. SOPRANO INVITADAS AL CONCIERTO CONMEMORATIVO A LA REVOLUCION MEXICANA.
DE PARTE DE LA C.P. LUCINA MATA

ECOSYS M3145idn
[00:17:c8:a1:73:b3]

@ doc00073520231114115001.pdf
958K
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1del 14/11/2023, 12:56 p. m.
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacién Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corle
No. de Cuenta
No. de Cliente
R.F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021

31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 801 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

D

-a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v. Paseo de Ia Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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5/12/23,12:02

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante Pago Mismo Banco

05/12/2023 11:56:42 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcién:

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

TRASPO2

Pago Mismo Banco

CR 10435 4FE 18625

Cuenta de retiro: _

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

05/12/2023

11:56:40

ASD 6550586261

Datos de confirmacidén de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A.,, Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

0081109300

100%

Usuario

TRASP02

TRASPO2

-— %

100 %

Poder:

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio Unico:

Estado:

Porcentaje aportado

gk

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

8,740.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

05/12/2023

CR 10435 FAC 4FE 18625

1323202312051156400081109307

Operado

Fecha

05/12/2023

05/12/12023

www.bbvanetcash,mx

OPERADO

073

DO RECURSUS BROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/0peracionCBTFServlet'?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. 3
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